
Stran 1 od 3 
Verzija (veljavna od): 2022-1 (24. 03. 2023) 

* V veljavi od študijskega leta 2023/2024 

PREDMETNIK 

 UNIVERZITETNEGA ŠTUDIJSKEGA PROGRAMA KOZMETOLOGIJA 

 
 

1. letnik 
 Kontaktne ure 
 Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
oblike 
študija

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj

ECTS Semestri Izbiren 

1. Splošna in organska kemija Iztok Turel, Jernej Iskra 75 60 0 0 0 195 330 11 Celoletni ne 
2. Kozmetični izdelki I Alenka Zvonar Pobirk 120 15 90 0 0 345 570 19 Celoletni ne 
3. Fizika  Natan Osterman 60 0 30 0 0 120 210 7 1. semester ne 
4. Anatomija in histologija Erika Cvetko 30 0 30 0 0 90 150 5 1. semester ne 
5. Matematika s statistiko * Roman Drnovšek 45 0 30 0 0 75 150 5 1. semester ne 
6. Uvod v kozmetologijo Mirjana Gašperlin 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 
7. Celična biologija z genetiko *  Irena Mlinarič Raščan 60 15 30 0 0 135 240 8 2. semester ne 

Skupno 420 120 210 0 0 1050 1800 60  
  

2. letnik 
 Kontaktne ure 
 Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
oblike 
študija

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj

ECTS Semestri Izbiren 

1. Kozmetični izdelki II Pegi Ahlin Grabnar 75 60 45 0 0 270 450 15 Celoletni ne 
2. Biokemija Bojan Doljak 30 15 15 0 0 90 150 5 1. semester ne 
3. Embalaža in stabilnost Ilija German Ilić 30 15 15 0 0 90 150 5 1. semester ne 
4. Osnove dermatologije Nada Kecelj Leskovec 40 20 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 
5. Informatika v kozmetologiji Albin Kristl 15 30 0 0 0 45 90 3 1. semester ne 
6. Imunologija kože z imunokemijo Matjaž Jeras 30 15 15 0 0 90 150 5 2. semester ne 
7. Toksikologija Marija Sollner Dolenc 45 15 0 0 0 90 150 5 2. semester ne 

8. 
Kozmetične sestavine naravnega 
izvora Nina  Kočevar Glavač 30 15 15 0 0 90 150 5 2. semester ne 

9. Instrumentalna analiza v kozmetiki Simon Žakelj 45 15 30 0 0 120 210 7 2. semester ne 
10. Izbirni predmet  30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 

Skupno 370 215 135 0 15 1065 1800 60  



Stran 2 od 3 
Verzija (veljavna od): 2022-1 (24. 03. 2023) 

* V veljavi od študijskega leta 2023/2024 

 
2. letnik, izbirni predmeti 

 Kontaktne ure
 Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
oblike 
študija 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj

ECTS Semestri Izbiren 

1. Prehranska dopolnila  Samo Kreft 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 
2. Strokovna angleščina  Donald Francis Reindl 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 
3. Mikrobiologija Eva Ružić-Sabljić 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 
4. Toksikologija kozmetičnih sestavin Marija Sollner Dolenc 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 

5. Koža in presnovne motnje Nataša Karas Kuželički 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 

6. 
Reaktivni intermediati v koži in 
antioksidanti Janez Mravljak 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 

7. Celične in tkivne kulture Irena Mlinarič Raščan 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 
8. Fiziologija Žarko Finderle 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 
9. Kozmetološka kemija  Janez Mravljak 45 15 0 0 0 90 150 5 2. semester da 
10. Nutrikozmetika rastlinskega izvora Nina  Kočevar Glavač 45 15 0 0 0 90 150 5 2. semester da 
11. Podjetništvo v kozmetologiji  Mitja Kos 30 15 0 0 0 105 150 5 2. semester da 
12. Uvod v zdravila Mojca Kerec Kos 45 15 0 0 0 90 150 5 2. semester da 
13. Kozmetika v športu Edvin Dervišević 30 15 0 0 15 90 150 5 2. semester da 

  Skupno 435 195 0 0 135 1185 1950 65  
 

 

3. letnik 
 Kontaktne ure
 Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
oblike 
študija 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj

ECTS Semestri Izbiren 

1. Nanotehnologija v kozmetologiji Špela Zupančič 60 0 30 0 0 150 240 8 1. semester ne 
2. Vrednotenje kozmetičnih izdelkov Alenka Zvonar Pobirk 45 30 15 0 0 120 210 7 1. semester ne 
3. Biotehnologija v kozmetologiji Mojca Lunder 30 15 15 0 0 90 150 5 1. semester ne 
4. Zagovor diplomskega dela Albin Kristl 0 0 0 0 15 135 150 5 1. semester ne 
5. Izbirni predmet I  45 15 0 0 0 90 150 5 1. semester da 
6. Izbirni predmet II  30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
7. Pojavi na mejnih površinah Odon Planinšek 45 15 30 0 0 150 240 8 2. semester ne 
8. Individualno projektno delo  Mirjana Gašperlin 0 2 0 0 98 410 510 17 2. semester ne 

Skupno 255 92 90 0 128 1235 1800 60  



Stran 3 od 3 
Verzija (veljavna od): 2022-1 (24. 03. 2023) 

* V veljavi od študijskega leta 2023/2024 

3. letnik, izbirni predmeti 
 Kontaktne ure 
 Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
oblike 
študija 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj

ECTS Semestri Izbiren 

1. Celične in tkivne kulture Irena Mlinarič Raščan 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
2. Koža in presnovne motnje Nataša Karas Kuželički 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 

3. 
Reaktivni intermediati v koži in 
antioksidanti Janez Mravljak 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 

4. Toksikologija kozmetičnih sestavin Marija Sollner Dolenc 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
5. Fiziologija Žarko Finderle 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
6. Prehranska dopolnila Samo Kreft 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
7. Strokovna angleščina Donald Francis Reindl 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
8. Mikrobiologija Eva Ružić-Sabljić 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 
9. Kozmetološka kemija  Janez Mravljak 45 15 0 0 0 90 150 5 1. semester da 
10. Nutrikozmetika rastlinskega izvora Nina  Kočevar Glavač 45 15 0 0 0 90 150 5 1. semester da 
11. Podjetništvo v kozmetologiji  Mitja Kos 30 15 0 0 0 105 150 5 1. semester da 
12. Uvod v zdravila Mojca Kerec Kos 45 15 0 0 0 90 150 5 1. semester da 
13. Kozmetika v športu Edvin Dervišević 30 15 0 0 15 90 150 5 1. semester da 

Skupno 435 195 0 0 135 1185 1950 65  
 

 


